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Gerillamarknadsföring tvättar rent åt Komet 
 
Bemanningsföretaget Komets logo anas just nu som en skugga på gatorna i studenttäta 
områden i Lund och Malmö. Genom att placera en schablon på marken och tvätta fram 
budskapet med högtryckstvätt väcker det subtila budskapet uppmärksamhet och nyfikenhet 
hos en kräsen målgrupp. 

– Vi kallar det nya mediet för Vattenlogo. Det är givetvis inte okej att klottra och måla 
reklambudskap i offentliga miljöer, men vi tar fram budskapet genom att tvätta rent. Enkelt 
och miljövänligt och budskapet slits bort efter en tid, säger Daniel Melkersson, VD på 
Crowd.  

Catharina Kramer är regionchef på Komet. Hon vill kommunicera att Komet är uppstickare 
inom bemanningsbranschen. 

– Vattenlogo är annorlunda och därför ett medie som ligger i linje med vad Komet står för. 
Dessutom är det kul och får igång snacket bland studenterna, säger hon. 

Catharina Kramer menar att studenter annars är en svår målgrupp att kommunicera med och 
för att nå fram arbetar hon enligt devisen ”ju mer oväntat, desto bättre”. 
– Som allting annat har ju detta med vattenlogo ett absolut nyhetsvärde, men jag tror också att 
det kan öppna upp för mer användande av nytänkande medier som väger på gränsen till vad 
som går och inte går, säger hon. 
 
 
Länk till film från utförande av vattenlogos: 
http://www.youtube.com/watch?v=wfJVYDpmYY8 
 
Länk till foto på komet vattenlogos: 
http://www.crowd.se/press/vattenlogo/komet_vattenlogo_1.jpg 
http://www.crowd.se/press/vattenlogo/komet_vattenlogo_2.jpg 
http://www.crowd.se/press/vattenlogo/komet_vattenlogo_3.jpg 
 
Länk till pressida på crowd.se: 
http://www.crowd.se/press.php 
 
 
För mer information 
För mer information om Crowd och Ambient Media vänligen kontakta: Daniel Melkersson, 
grundare och VD Crowd, 0739-60 61 40, daniel@crowd.se 
 
För mer information om Komet kontakta Catharina Kramer, Regionchef Öresund, 
mobiltelefon: 0705-835670, catharina.kramer@komet.se 
 
 
Det här gör Crowd 
Crowd arbetar med reklam och marknadsföring med fokus på Ambient Media. 



 
Ambient Media är en täckande term för alla tillfällen till marknadsföring som är designade för 
att nå unika målgrupper, genom ovanlig och oväntad annonsering.  
 
Ambient Media är en relativt ny och spännande sektor inom marknadsföringsindustrin som 
levererar kreativa och kraftfulla budskap genom medier som inte är formade för att vara en 
del av den traditionella marknadsföringens discipliner som till exempel TV, radio, dagspress, 
fast utomhusreklam och direktreklam.  
 
Crowd erbjuder sina tjänster både direkt till kund samt till reklambyråer, mediebyråer och 
liknande aktörer inom kommunikationsbranschen. Crowd finns med kontor i Stockholm och 
Malmö. Bland kunderna finns Telia, SJ, Bonnier, Aftonbladet, Sony Ericsson, Ciba vision, 
SF, Pepsi m.fl. 
 
Mer information om Crowd finns på www.crowd.se 
 


